25/04/2025 Dispensa 5/2025 812,12 Homologada

O presente processo de Dispensa de Licitação n° 05/2025 tem como objetivo a doação de
móveis da Maringá Previdência para a Secretaria Municipal de Logística e Compras -
SELOG, com os bens avaliados no valor total de R$ 812,12 (oitocentos e doze reais e doze
centavos), tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo nº
03.31.00000161/2025.69, com fundamento no artigo 76, inciso II, alínea "a", da Lei Federal
nº. 14.133/2021.

20/05/2025 Dispensa 6/2025 29.749,00 Homologada
Doação do veículo oficial da Maringá Previdência, Voyage 1.6, ano 2009/2010 e de placa